
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/dvojit-vaflovaka-tvar-srdce-2-x-1000-w-minutka-vafle-tlouky-10-mm-p-308.html

  
Dvojitá vaflovačka - tvar
srdce - 2 x 1000 W -
minutka - vafle tloušťky 10
mm

Cena s DPH 5 990.00 Kč

Cena bez DPH 4 950.41 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GF-03

Kód výrobce RCWM-2000-2S

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Dvojitá vaflovačka - tvar srdce - 2 x 1000 W - minutka -
vafle tloušťky 10 mm

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/dvojit-vaflovaka-tvar-srdce-2-x-1000-w-minutka-vafle-tlouky-10-mm-p-308.html


 

Tvar: Srdce
Napětí [V]: 220-240
Verze: Dvojitá
Materiál: Nerezová ocel, hliník, teflon
Časový rozsah [min]: 0 - 5
Výkon [W]: 2 x 1000
Přívodní kabel [m]: 1,5
Tloušťka vafle [mm]: 10
Rozměry topné desky [mm]: 2 x 180
Rozsah teplot [°C]: 50-300
Počet vafelí při jednom pečení [ks]: 2
Minutka: Ano
Zvukový signál: Ano
Regulace teploty: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 52 x 38 x 21
Hmotnost [kg]: 10.3
Rozměry balení (DxŠxV) [cm]: 56 x 43.5 x 31
Hmotnost balení [kg]: 11.5

vygenerováno v programu shopGold



 

Rozsah dodávky:

Vaflovačka RCWM-2000-2S
Návod k použití

CO ODDĚLUJE NAŠÍ VAFOVAČKU?

Profesionalita - ideální pro restaurace, snack bary, kavárny nebo vánoční trhy
Rychlost - díky výkonu 2 x 1000 W
Jednoduchá obsluha - plně automatický termostat v rozsahu teploty 50-300°C a minutka v rozsahu 0 - 5 min
Bezpečnost - izolované rukojeti a antiskluzové gumové nohy pro pohodlné použití
Odolnost - díky hliníkové pekáči

Horké pochoutky z dvojité vaflovačky

Čerstvé a křupavé vafle rychle a snadno! Díky dvojité vaflovačce můžete přinést vůni čerstvě upečených vafelí přímo do vaší
kavárny nebo restaurace. Profesionální vaflovačka umožňuje přípravu mnoha různých variant - jak sladkých s čokoládou a
bobulemi, tak pikantních s čerstvými bylinkami a šunkou. S přístrojem můžete servírovat různé varianty vafelí o průměru 2 x
180 mm

.

Připravte vafle snadno, rychle a profesionálně pomocí naší vaflovačky!

Skořepina vaflovačky je vyrobena z pevné a odolné nerezové oceli. Je vybavena horními a dolními hliníkovými pekáči. Díky
výkonu 2 x 1000 W se rychle zahřívají. V okamžiku můžete v vaflovačce připravit 2 velké vafle tloušťky 10 mm, skládající se z
8 srdcí.

Teflonové pekáče usnadňují vyjímání vafelí. Integrovaná ochrana proti přetečení na deskách zabrání znečištění vaflovačky
nadbytečným těstem, což usnadňuje pozdější čištění.
 

Profesionální vaflovačka pro vafle ve tvaru srdce - snadno se čistí

S použitím automatického termostatu jednoduše nastavíte teplotu na 50-300°C - v závislosti na požadovaném stupni
zhnědnutí. Doba pečení může být regulována v rozsahu 0 - 5 min pomocí funkce minutky. Integrovaný automatický systém se
o vše postará za vás. Po uplynutí doby se ozve zvukový signál.

Termicky izolované rukojeti zaručují bezpečné použití profesionální vaflovačky. Vyberte si dvojitou vaflovačku a okouzlete své
hosty křupavými kulinárními variacemi!

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

